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Styremøte i Forollhogna villreinutvalg 

Sted: Kvikne 

Tid: 10.11, kl 19.00 

Innkalte medlemmer: Annar Dragmyrhaug, Kjetil Eggen, Anita Krigsvoll, Jakob Nordstad, Kåre Kristen Totlund, Terje Tovmo 

Oppsyn: Ståle Solem, Aril Røttum, Geir Morten Granmo, Petter Almås, Jon Horten, Gjermund Urset, Ingebrigt Storli, Kristin 
Lund Austvik, Erik Ydse, Berit Broen 
Sekretær: Kristin Lund Austvik 
Øvrige deltakere: Stein Erik Granli (Miljøkoordinator Trøndelag politidistrikt). 
 

Sak 10/2021 Oppsummering jakt 

Sakframlegg: 
Villreintelefonen 
Bestandsutvikling 
Oppsyns- og fellingsrapport 
Eventuelt 

Diskusjon: 
Jakob innledet møtet med å ønske velkommen og å fortelle om hvorfor villreinutvalget gjerne vil være med på 
oppsynsmøtene i Forollhogna. Erik fortalte om regelverket som gjelder omkring taushetsplikten, også mellom 
oppsyn, og at det ikke er noe i vegen for å diskutere saker fra jakta i slike møter så lenge man ikke nevner personalia 
eller annet som kan identifisere personer, og at dette gjelder uavhengig av om villreinutvalget er med i møtet. Geir 
Morten etterlyste møter der man kan diskutere og lære mer om oppsynsutøvelsen og selve rapportskrivinga. Stein 
Erik supplerte med politiets ansvar for å avholde slike fagsamlinger for personell med BP der man går nærmere inn 
på det med rapportskriving.   
 
Stein Erik fortalte videre om sine opplevelser fra villreinjakta i Forollhogna da han var med Ståle Solem på jobb en 
dag. Stein Erik roste både oppsynet og jegerne for god opptreden og kompetanse. 
 
Jakob fortalte kort om utfordringene med villreintelefonene i høst, at dette er en nedprioritert tjeneste hos Telenor 
og at villreinutvalget derfor har startet arbeidet med å undersøke eventuelle andre leverandører før neste høst. 
 
Kristin gikk gjennom oppsyns- og fellingsrapporten. Det ble presisert at vi har en jobb å gjøre lokalt dersom tallene 
fra hjorteviltregisteret stemmer. Disse viser nemlig at bare 53% av jegerne leverer fellingsdata i hjorteviltregisteret 
og at knappe 59 % leverer CWD-prøve.  
 
Anmeldte saker og OPS (oppgjort på stedet)- saker ble gjennomgått og Stein Erik fortalte om «ståa» i de anmeldte 
sakene. 
 
Det ble anmeldt en sak i høst som gjaldt gjennomskyting der det var brukt blyfri ammunisjon. Det ble uttrykt 
bekymring blant enkelte av oppsynene for at det kan komme til å bli flere slike saker i framtida når blyfri 
ammunisjon blir påbudt fordi denne typen ammunisjon oppfører seg annerledes enn blyspiss og ikke ekspanderer 
slik som blyspissen gjør. 
 
Det ble nevnt at det kan være behov for å sette inn mer ressurser til oppsyn mot slutten av jakta, især om 
fellingsprosenten er lav i området der reinen er i «innspurten».  
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Sak 11/2021 Orienteringssaker 

Sakframlegg: 
1. Status tamreinoverganger 
Jakob fortalte litt om ståa med tamreinoverganger i høst. Annar og Kjetil supplerte. Annar fortalte at lemmer legges 
på feristene i Rugeldalen 15 okt årlig uavhengig av snømengde. Samene må stå døgnvakt ved feristene for å unngå 
overgang av rein og dette i ei tid da de er opptatt med slakting og driving. Det anslås at det per nå er ca 600 dyr i 
området Setersjøen, Hanksjøen. Samene vet om reinen og har kontroll på disse, men har problemer med å få drevet 
de tilbake før bekker og elver fryser att. 
Jakob fortalte at han har pratet med statsforvalteren og at det arbeides med utfordringene. 
Geir Morten tok opp ønske om at utvalget bidrar med penger til lokalt oppsyn for å passe på tamrein i 
villreinområdene på østsiden. 
Nordstad svarte at det er viktig at dette forberedes som en sak som sendes til årsmøtet. Det er videre viktig at en slik 
søknad beskriver hvordan dette er tenkt løst i praksis. 
 
 
2. Strukturtelling 
Berit, Ingebrigt og Kristin filmet rein i høst som NINA skal telle opp. Dette er ikke gjort enda, så vi har ikke tall for 
struktur nå i høst klare. 
 
3. Rettighetshavermøte 
Jakob fortalte om plan for rettighetshavermøte i januar der både NINA ved Olav Strand og villreinsenteret v/Einy 
Brænd har sagt ja til å holde foredrag. Møtet er planlagt avholdt mot midten/slutten av januar. Det ble kommentert 
at det ikke må bli i uke 4 da mange av de ansatte er opptatt med ulike samlinger. Innkalling vil bli sendt ut før jul. 
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